

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

关于 2018 年第三季度报告全文及正文的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年10月23日在《证券时报》和巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）披露了《2018年第三季度报告全文》、《2018年第三季度报告正文》（公告编号：2018-10-070），在事后审核中发现由于工作失误，导致上述公告中部分财务数据有误，现对《2018年第三季度报告全文》、《2018年第三季度报告正文》的相关内容予以更正，具体内容如下：

一、第三节、重要事项“报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因”中：

（二）损益表项目：营业外收入和营业外支出 2018 年 1-9 月数据录入错误未能与财务报表一致

更正前：

单位：元

项 目	2018 年 1-9 月	2017 年 1-9 月	增减变动额	增减变动率
营业外收入	3,039,407.92	36,340,123.70	-33,300,715.78	-91.64%
营业外支出	1,351,870.52	3,367,972.53	-2,016,102.01	-59.86%

5、营业外收入较上年同期减少 3,330 万元，减少幅度 91.64%，主要原因系根据会计准则本期收到的与日常经营活动相关的政府补助计入其他收益。

6、营业外支出较上年同期减少 202 万元，减少幅度 59.86%，主要原因系子公司

广州科技处置固定资产 净损失减少。

更正后：

单位：元

项 目	2018年1-9月	2017年1-9月	增减变动额	增减变动率
营业外收入	2,698,990.57	36,340,123.70	-33,641,133.13	-92.57%
营业外支出	933,379.62	3,367,972.53	-2,434,592.91	-72.29%

5、营业外收入较上年同期减少 3,364 万元，减少幅度 92.57%，主要原因系根据会计准则本期收到的与日常经营活动相关的政府补助计入其他收益。

6、营业外支出较上年同期减少 243 万元，减少幅度 72.29%，主要原因系子公司广州科技处置固定资产净损失减少。

(三)现金流量表项目：投资支付的现金 2017 年 1-9 月数据录入错误

更正前：

单位：元

项 目	2018年1-9月	2017年1-9月	增减变动额	增减变动率
投资支付的现金	151,146,591.78	41,547,827.80	109,598,763.98	263.79%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	8,887,938.69	549,435.01	8,338,503.68	1,517.65%

2、投资支付的现金较上年同期增加 10,960 万元，增长幅度 263.79%。主要原因系子公司兴森股权投资合伙企业新增对外投资。

更正后：

单位：元

项 目	2018年1-9月	2017年1-9月	增减变动额	增减变动率
投资支付的现金	151,146,591.78	87,037,827.80	64,108,763.98	73.66%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	8,887,938.71	549,435.01	8,338,503.70	1,517.65%

2、投资支付的现金较上年同期增加 6,411 万元，增长幅度 73.66%。主要原因系子公司兴森股权投资合伙企业新增对外投资。

二、第四节、财务报表部分：

(一)合并资产负债表：应收账款期末余额数据录入错误未能与财务报表一致

更正前：

项目	期末余额	期初余额
应收账款	1, 118, 508, 935. 69	953, 696, 446. 31

更正后:

项目	期末余额	期初余额
应收账款	1, 059, 192, 798. 61	953, 696, 446. 31

(二) 母公司资产负债表: 应收账款期末余额数据录入错误未能与财务报表一致

更正前:

项目	期末余额	期初余额
应收账款	529, 745, 014. 03	493, 721, 565. 66

更正后:

项目	期末余额	期初余额
应收账款	506, 422, 062. 82	493, 721, 565. 66

(三) 母公司本报告期利润表: 报表中上期发生额所列项目数据引用有误

更正前:

单位: 元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	178, 449, 529. 86	190, 413, 865. 85
减: 营业成本	142, 689, 402. 57	143, 971, 336. 93
税金及附加	316, 075. 36	362, 103. 34
销售费用	1, 840, 282. 82	3, 709, 990. 98
管理费用	7, 707, 546. 75	4, 765, 689. 48
研发费用	8, 007, 848. 29	8, 702, 060. 72
财务费用	9, 187, 885. 94	7, 259, 730. 48
其中: 利息费用	8, 766, 371. 77	8, 793, 218. 11
利息收入	653, 106. 12	1, 754, 582. 61
资产减值损失	-173, 687. 50	1, 881, 267. 15
加: 其他收益	50, 000. 00	
投资收益 (损失以“-”号填列)	502, 785. 19	31, 972, 907. 03
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	502, 785. 19	31, 972, 907. 03
公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)		
资产处置收益 (损失以“-”号填列)	-73, 111. 55	

二、营业利润（亏损以“－”号填列）	9,353,849.27	51,734,593.80
加：营业外收入	13,896.65	1,366,052.99
减：营业外支出	364,156.61	-48,775.28
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	9,003,589.31	53,149,422.07
减：所得税费用	11,857.22	6,687,757.54
四、净利润（净亏损以“－”号填列）	8,991,732.09	46,461,664.53
（一）持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）	8,991,732.09	46,461,664.53
（二）终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
六、综合收益总额	8,991,732.09	46,461,664.53
七、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

更正后：

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	178,449,529.86	259,628,741.44
减：营业成本	142,689,402.57	217,840,619.47
税金及附加	316,075.36	613,751.76
销售费用	1,840,282.82	2,139,158.18
管理费用	7,707,546.75	6,587,826.48
研发费用	8,007,848.29	8,702,060.72

财务费用	9,187,885.94	9,334,325.53
其中：利息费用	8,766,371.77	8,793,218.11
利息收入	653,106.12	1,754,582.61
资产减值损失	-173,687.50	-1,365,293.65
加：其他收益	50,000.00	
投资收益（损失以“-”号填列）	502,785.19	-91,987.37
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	502,785.19	-91,987.37
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-73,111.55	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	9,353,849.27	15,684,305.58
加：营业外收入	13,896.65	24,042.03
减：营业外支出	364,156.61	637,787.63
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	9,003,589.31	15,070,559.98
减：所得税费用	11,857.22	1,638,112.39
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	8,991,732.09	13,432,447.59
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	8,991,732.09	13,432,447.59
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
六、综合收益总额	8,991,732.09	13,432,447.59
七、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

(四) 母公司年初到报告期末利润表：报表中上期发生额所列项目错用了 2016 年 1-9 月数据

更正前：

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	522,487,618.47	668,149,848.95
减：营业成本	416,432,234.63	539,391,991.18
税金及附加	2,111,830.10	1,710,099.18
销售费用	8,005,740.87	10,338,627.58
管理费用	21,509,149.17	19,731,394.62
研发费用	22,412,474.19	26,756,995.44
财务费用	26,496,471.02	15,045,877.73
其中：利息费用	25,981,449.83	24,177,608.06
利息收入	2,384,963.33	3,083,701.92
资产减值损失	-3,868,538.95	5,033,952.39
加：其他收益	4,230,000.00	
投资收益（损失以“-”号填列）	2,099,544.36	33,054,759.19
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	2,099,544.36	33,054,759.19
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-73,111.55	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	35,644,690.25	83,195,670.02
加：营业外收入	771,190.07	1,519,146.20
减：营业外支出	408,157.65	75,437.30
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	36,007,722.67	84,639,378.92
减：所得税费用	4,027,533.47	10,546,885.28
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	31,980,189.20	74,092,493.64
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	31,980,189.20	74,092,493.64
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供		

出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
六、综合收益总额	31,980,189.20	74,092,493.64
七、每股收益：		
(一) 基本每股收益		
(二) 稀释每股收益		

更正后：

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	522,487,618.47	737,364,724.54
减：营业成本	416,432,234.63	613,261,273.72
税金及附加	2,111,830.10	1,961,747.60
销售费用	8,005,740.87	8,767,794.78
管理费用	21,509,149.17	21,553,531.62
研发费用	22,412,474.19	26,756,995.44
财务费用	26,496,471.02	17,120,472.78
其中：利息费用	25,981,449.83	16,799,805.18
利息收入	2,384,963.33	4,514,074.81
资产减值损失	-3,868,538.95	1,787,391.59
加：其他收益	4,230,000.00	
投资收益（损失以“-”号填列）	2,099,544.36	989,864.79
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	2,099,544.36	989,864.79
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-73,111.55	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	35,644,690.25	47,145,381.80
加：营业外收入	771,190.07	177,135.24
减：营业外支出	408,157.65	762,000.21
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	36,007,722.67	46,560,516.83
减：所得税费用	4,027,533.47	5,497,240.13
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	31,980,189.20	41,063,276.70
(一) 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	31,980,189.20	41,063,276.70
(二) 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		

(一) 不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
(二) 将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
六、综合收益总额	31,980,189.20	41,063,276.70
七、每股收益：		
(一) 基本每股收益		
(二) 稀释每股收益		

公司《2018年第三季度报告全文》和《2018年第三季度报告正文》除涉及上述更正内容相应变动外，原公告其他内容不变。本次更正不影响公司于2018年10月23日已公告的2018年第三季度经营业绩。公司在此次更正给投资者造成的不便深表歉意，今后将进一步强化信息披露工作，进一步提高信息披露质量。

特此公告。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

董事会

2018年10月25日